15.02.2018 г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 20 ЯНВАРЯ 2016 года №2
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции, указом Губернатора Иркутской области от 22 октября 2015года №267-уг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление №2 от 20.01.2016г «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций(долей участия, паев в уставных(складочных капиталах организаций) совершенной им, его супругой(супругом) и или несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующему году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки и  сроки предоставления таких сведений», считать утратившим силу
3. Опубликовать данное постановление в печатном органе «Вести Бирюльки» и разместить на официальном сайте администрации Бирюльского сельского поселения
4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой

Глава Бирюльского
Муниципального образования
А.Ю.Будревич